Государственное стационарное учреждение социального обслуживания»
Челябинский- психоневрологический интернат»

П Р И К А З

№93 9 января 2024 год
о создании комиссии по рассмотрению вопросов,
связанных с урегулированием ,
конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в
интернате: ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с урегулированием конфликта
интересов в Челябинском психоневрологическом интернате.

2. Утвердить состав комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии: Шагеева В.Р. - заместитель главного бухгалтера;
Заместитель председателя: Новоселова Е.Ю. -  бухгалтер
Члены комиссии:
Кожевникова Ю.В. -  специалист по кадрам;
Абрамовских В.Г. -  начальник хозяйственного отдела;
Давыдова Е.Г. -  представитель первичной профсоюзной организации.
Секретарь комиссии:
Насонова В.В. -  юрисконсульт.

3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с
урегулированием конфликта интересов в Челябинском психоневрологическом интернате.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского &
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Л ? /* ? .

В. Р. Шагеева

В.Г. Абрамовских

Е. Ю. Новоселова

Е. Г. Давыдова

Ю.В. Кожевникова

В. В. Насонова

Исполнитель: специалист по кадрам Ю.В. Кожезикова